Semina cum terrę cōmittis. pone sequatur
Seruulus: atq; auibus raistro fata leta recondat
Optima crede iuuat rerum prudentia cunctos.
Leoditur aduerso qui negligit omnia fato
Si sit pingue solum: grauide inclinantur ariste.
Felicisq; operum successus a ioue summo
Hinc capies. neq; sub tectis extendit arachne
Fila. sed immense replebunt horrea messes.
Tunc gaude z cani florentia tempora veris
Letus agas. cum te cassum crudelis egestas
Aspicit. z parto turget domus. atq; aliena
Retibi non opus est. tua pluribus adiumentum.
Fit sterilis tellus medio versata sub æstu
Hincq; solo residens imas falcabis aristas
Auerfos religans culmos tenuisq; sequetur
Spes vitę. pauci te mirabuntur ab agris
Parua sub exiguo referentę farra canistro
Difficile interdum mutabile noscere tempus.
Vobilis z varia est alti natura tonantis.
At si tardus aras tardus tibi solus amanti
Afferet auxilium si largis imbribus æther
Tres noctes totidemq; dies non cessat ab alto.
Donec repleat validi vestigia tauri.
Tempore quo querna residens sub arboze coccyx
Exululat: gaudentq; hominum mortalia corda
Uere sub aprico. sic tardus forsitan eques
Qui tempestiuo diuertit vomere terram
His intende animum. nec florida tempora veris
Te lateant. glacialis hyems tibi cognita surgat
In qua incumbendum est. nec te vlla taberna moretur

Aut narrata loco sub aprico fabula tardet.
Dum frigēt alij vir rem tamen impiger auget.
Surge igitur. nec te paupertas opprimat illo
Tempore. dira fames tenues facit esse lacertos
Elatosq; pedes: et crura tumentia multo
Sanguine. segnis inops. et spe suspensus inani
Inclinat mentem sceleri. et meditatur iniquos
Unde paret victus. hominem spes nutrit egentem
Irrita cui nihil est et tota luce vagatur
Dum media elapsa est estas: pperate ministri
Londite dic casulas nam semp non erit estas.
Aiano mēsem dictum caue. nubibus ille
Letalem bobus glaciemq; et frigoza ducit.
Tracius insurgit bozeas. et turbine facto
Disturbat maria ac campos siluamq; sonantem
Alticomas quercus annosaq; roboraz pinus
Diruit ex alto et valles iaculatur ad imas.
Siluarum auditur fragor vndiq; sed fera duos
Arrigit ipa pilos caudamq; in curribus angit.
Quin etiam quibus est nullis densissima pellis
Perforat ille quidem setosaq; pectora transit.
Nec se defendunt dura sub veste iuueni.
Et misere algescunt hysfuto crine capelle
Vincit ouis bozeam instantem fultoq; repellit
Tegmine lanarum. sed non obsistitur illis
Asenibus: curuo facit hos incedere collo.
Non tamen ad teneram penetrat bozeale puellam
Frigus. at illa domi cui nondum nota libido
Matris apud charę gremium sedet. atq; hiemales
Non sentit glacies et tota nocte quiescit.